北福岡 福岡 佐賀 長崎 大分 熊本 宮崎 鹿児島

日時 2022年5月17日（火） 19:15～20:00 4. 例会企画

場所 ZOOM MTG 〇ニシムラユウゴ建築　アトリエ西村友吾会員 松田会員

出席者 21名 　近作・自己紹介

　JIA会員　出席 11名、委任状 4名、欠席 5名（15/20） 　・松田会員より西村会員の経歴ご紹介。

　協力会員 8名、会員外 2名 　・西村会員より近作「竹林の庵」のご紹介

議事録作成者 山﨑会員 　・質疑応答

議事録署名人 一宮会員

西村会員

◆内容

1.確認事項 髙橋幹事

2.会長挨拶 重田会長

3.報告事項 重田会長

○地域解関係

　①『支部長漫遊記』開催について

　　九州各地域会でJIA未入会の若手設計者とJIA会員で交流。

　　来月6月例会は大分地域会で開催予定。

○その他参加者の皆様から 5.閉会 竹宮副会長

　　今月発送しますのでよろしくお願いします。

　　・賛助会員のYKKAP天瑞山氏より初参加のご挨拶。

　　・賛助会員のTOTO小西氏より初参加のご挨拶。

JIA九州支部大分地域会　令和4年5月　活動報告

■2022年度　第1回例会

出席者人数の確認を行いました。
会員数20名の内、出席者総数15名（委任状による出席者数4名含
む）、欠席者4名により、例会が成立しました。

　②協力会年会費請求・名簿配布について

竹宮副会長より閉会の辞があり散会しました。次回6月例会は
6/21(火)18時00分(予定)。
場所はホルトホール以外で検討中。